Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 п. Калевала»

Приказ
(распоряжение)

Номер
документа

Дата
составления

16 29.08.2025

Об отчислении воспитанников подготовительной к школе групп и о зачислении вновь
поступающих воспитанников в
МБДОУ «Детский сад №2 п.Калевала» на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,СП
4.2.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Министерства Просвещения от 15.05.2020
г.№ 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», приказом Минпросвещения от 31.07.2020 №373 «Об утверждении
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программа, образовательным программам дошкольного образования»
Приказываю:
1.Отчислить с 29.08.2025 года 21 воспитанников подготовительной к школе группы и 24
воспитанника групп старшего дошкольного возраста в связи с переходом в школу (Приложение
№1)

2.Опубликовать приказ об отчислении воспитанников на официальном сайте ДОУ

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая А.Н.Терво

Приложение 1 к приказу №_____ от 29.08.2025

№
п/п

ФИО ребенка Дата
рождения

1. Малинина Дарья 25.04.2018
2. Гладий Лев 28.05.2018
3. Зайкова Эмилия 22.06.2018
4. Пиванкова София 15.07.2018
5. Кириллова Алиса 17.06.2018
6. Кольенен Кирилл 13.07.2018
7. Тухкала Мия 21.07.2018
8. Леттиев Илья 28.07.2018
9. Куужела Виктория 04.04.2018

10. Мустафаев Самир 05.07.2018
11. Угас Даниэль 06.08.2018
12. Пискунова Алена 11.10.2018
13. Тимонен Роман 27.09.2018
14. Соботюк Савелий 01.05.2018
15. Киегечев Игорь 11.04.2018
16. Маликина Алина 10.08.2018
17. Маликин Алексей 03.09.2018
18. Шилова Вика 08.08.2018
19. Лесонен Варвара 07.01.2019
20. Лесонен Ксения 07.01.2019
21. Терентьев Тимур 31.12.2017
22. Пекшуева Есения 27.11.2018
23. Федорова Виктория 24.12.2017
24. Вильковский

Александр
29.03.2019

№п/п ФИО ребенка Дата
рождения

1. Богданова Александра 15.03.2019
2. Ермилов Макар 20.03.2018
3. Кольенен Максим 25.05.2018
4. Коппала Руслан 13.08.2017
5. Крылов Роман 15.12.2017
6. Нелюбова Елизавета 13.08.2018
7. Денисова Кристина 09.08.2018
8. Карвонен Валерия 12.06.2018
9. Карсюк Станислав 30.10.2018

10. Карабинович
Константин

29.12.2017

11. Лехто Валерия 19.05.2018
12. Чураев Данияр 21.05.2018
13. Мумжиева Кира 03.05.2018
14. Сиротина Милана 30.04.2018
15. Шварченко Дмитрий 21.09.2016
16. Левченко Вероника 04.01.2019
17. Тимонен Севастьян 09.11.2018
18. Савина Ирина 17.02.2019
19. Пекшуева Александра 27.12.2017
20. Привалова Алина 26.12.2018
21. Кузнецов Вадим 14.12.2017